Dane aktualne na dzien: 12-07-2025 10:38

Link do produktu: https://alnar.pl/bgs-zestaw-szczypiec-i-wkretakow-izolowanych-1000v-vde-12pc-p-31954.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

BGS ZESTAW SZCZYPIEC | WKRETAKOW IZOLOWANYCH 1000V VDE 12PC

e Zestaw narzedzi izolowanych 1000V, w praktycznym etui zamykanym na zamek.

« DIN EN 60900
¢ Narzedzia izolowane zgodnie ze standardem VDE do 1000 V

Wyposazenie:

¢ 1 prébnik napiecia 120-250V dtugos¢ 140 mm
¢ 1 wkretak VDE ptaski 3 mm dtugos$¢ 75 mm

¢ 1 wkretak VDE ptaski 4 mm dtugos¢ 100 mm

¢ 1 wkretak VDE ptaski 5,5 mm dtugos¢ 125 mm
e 1 wkretak VDE ptaski 6,5 mm dtugo$¢ 150 mm
¢ 1 wkretak VDE PHO dtugo$¢ 75 mm

¢ 1 wkretak VDE PH1 dtugo$¢ 80 mm

¢ 1 wkretak VDE PH2 dtugo$¢ 100 mm

¢ 1 kombinerki VDE 180 mm

¢ 1 obcinaczki boczne VDE 160 mm

¢ 1 szczypce telefoniczne VDE 160 mm

e 1 szczypce telefoniczne VDE 200 mm

BGS ZESTAW SZCZYPIEC | WKRETAKOW
|IZOLOWANYCH 1000V VDE 12PC

595,00 zt
483,74 zt
1-3dni

B.7140

BGS TECHNIC KG
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